
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Чесменская средняя общеобразовательная школа имени Гаврилова М.В.» 

                ____________________________________________________________________ 

л\сч № 20498200006МЗ, РФУ Чесменского муниципального района с. Чесма, 

БИК 0175015500 457220 с. Чесма, ул. Чапаева, 28А тел. (8-351-69) 2-17-53 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 22.01.2025 г.                                                                                     № 4 
Об актированных днях 

 

 На основании Положения об организации образовательного процесса в условиях 

актированных дней и карантина. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.В связи с низкой температурой воздуха 22 января 2025 года считать 

актированным днём с отменой занятий с 1 по 4 классы. 

2.Всем педагогам осуществить корректировку календарно-тематического 

планирования в рабочих программах. 

3.С целью прохождения образовательных программ в полном объёме организовать 

дистанционное обучение с выдачей заданий обучающимся в сетевом городе и в группах 

(VK-Мессенджер) классным руководителям продублировать задания для обучающихся. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор   школы:                               Е.Г. Потемина 


